
Oberbayern 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28022039  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 05.11.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft TS Jahn München

Spielort München, Sporthalle alt, TS Jahn München  Gastmannschaft TSV Haar

 

Heimmannschaft

TS Jahn München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kobold, Jasmin - - 4 1/4 39:47

6 Hubrich, Kristin - - 1

9 Gerhards, Anne - - 3 05:50 25:20

10 Koch, Anna-Lena - - 6 0/1

15 Schwarzer, Laura - - 1 07:19

18 von Keller, Marina - - 3 15:46 37:34

33 Mertig, Helena - - 39:47

50 Kugelmann, Claudia - - 47:34

60 Unger, Simone - - 4

81 Götzelmann, Judith - - 2

A Lerch, Laura - -

B Schelle, Julia - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 55:32

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

Gastmannschaft

TSV Haar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Linke, Ronja - - 1

3 Fröhlich, Franziska - - 9 1/1 02:57 13:08

4 Jovic, Martina - - 1

5 Hofferek, Anna - - 2

8 Reiche, Alicia - - 32:51

10 Kopp, Andrea - -

13 Fröhlich-Schmidt, Amelie - - 0/1 10:04

14 Lex, Nina - - 2 41:43

15 Neumeier, Lena - -

19 Löffler, Alicia - -

A Hartinger, Alexander - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:06

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 44:22

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bohm, Karsten - - - - -

SR B Hauft, Holger - - - - -

Zeitn. Schmid, Jeremias - - - - -

Sek. Arntz, Maximilian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TS Jahn München

Ergebnis 24:15 (12:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:35 1:0 Tor 9 Gerhards, Anne

Heim 02:51 2:0 Tor 18 von Keller, Marina

Gast 02:57 Verwarnung 3 Fröhlich, Franziska

Heim 04:10 3:0 Tor 3 Kobold, Jasmin

Heim 05:33 3:0 7m ohne Tor 3 Kobold, Jasmin

Gast 05:46 3:1 Tor 14 Lex, Nina

Heim 05:50 Verwarnung 9 Gerhards, Anne

Heim 06:30 3:1 7m ohne Tor 3 Kobold, Jasmin

Heim 07:19 2 Minuten 15 Schwarzer, Laura

Gast 07:19 3:2 7m mit Tor 3 Fröhlich, Franziska

Heim 09:07 4:2 Tor 18 von Keller, Marina

Gast 10:04 Verwarnung 13 Fröhlich-Schmidt,

Amelie

Gast 13:08 2 Minuten 3 Fröhlich, Franziska

Heim 14:46 5:2 Tor 60 Unger, Simone

Heim 15:15 6:2 Tor 18 von Keller, Marina

Heim 15:46 2 Minuten 18 von Keller, Marina

Gast 15:51 6:3 Tor 3 Fröhlich, Franziska

Heim 16:39 7:3 Tor 60 Unger, Simone

18:06 Auszeit Gast

Gast 19:05 7:4 Tor 3 Fröhlich, Franziska

Heim 21:16 8:4 Tor 10 Koch, Anna-Lena

Gast 23:52 8:5 Tor 3 Fröhlich, Franziska

Gast 24:19 8:6 Tor 14 Lex, Nina

Heim 24:49 9:6 Tor 10 Koch, Anna-Lena

Heim 25:20 2 Minuten 9 Gerhards, Anne

Gast 26:04 9:7 Tor 3 Fröhlich, Franziska

Heim 26:33 10:7 7m mit Tor 3 Kobold, Jasmin

Heim 27:34 11:7 Tor 6 Hubrich, Kristin

Heim 29:33 12:7 Tor 10 Koch, Anna-Lena

Gast 32:51 2 Minuten 8 Reiche, Alicia

Heim 32:51 12:7 7m ohne Tor 3 Kobold, Jasmin

Gast 33:00 12:8 Tor 3 Fröhlich, Franziska

Heim 37:34 ohne Bericht 18 von Keller, Marina

Heim 39:47 2 Minuten 3 Kobold, Jasmin

Heim 39:47 Verwarnung 33 Mertig, Helena

Gast 40:19 12:9 Tor 3 Fröhlich, Franziska

Heim 40:41 13:9 Tor 10 Koch, Anna-Lena

Gast 41:43 mit Bericht 14 Lex, Nina

Heim 42:32 14:9 Tor 81 Götzelmann, Judith

Gast 43:01 14:10 Tor 5 Hofferek, Anna

Heim 43:26 15:10 Tor 81 Götzelmann, Judith

44:22 Auszeit Gast

Heim 46:39 16:10 Tor 60 Unger, Simone

Heim 47:27 17:10 Tor 9 Gerhards, Anne

Heim 47:34 2 Minuten 50 Kugelmann, Claudia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:55 18:10 Tor 15 Schwarzer, Laura

Gast 48:22 18:11 Tor 4 Jovic, Martina

Heim 48:48 19:11 Tor 10 Koch, Anna-Lena

Gast 49:08 19:12 Tor 2 Linke, Ronja

Heim 51:05 20:12 Tor 3 Kobold, Jasmin

Gast 51:24 20:13 Tor 5 Hofferek, Anna

Heim 51:51 21:13 Tor 60 Unger, Simone

Heim 53:06 22:13 Tor 9 Gerhards, Anne

Gast 54:39 22:14 Tor 3 Fröhlich, Franziska

55:32 Auszeit Heim

Gast 57:20 22:15 Tor 3 Fröhlich, Franziska

Heim 57:53 22:15 7m ohne Tor 10 Koch, Anna-Lena

Gast 58:19 22:15 7m ohne Tor 13 Fröhlich-Schmidt,

Amelie

Heim 58:59 23:15 Tor 3 Kobold, Jasmin

Heim 59:53 24:15 Tor 10 Koch, Anna-Lena
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